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Genelkurmay Çatı davasında dikkat çeken ifadeler: "Darbeyi kabul ettiğini
göstermekte"

Genelkurmay Çatı Davasında Yurtta Sulh Konseyi üyesi olduğu belirtilen isimlerin
esas hakkındaki mütalaaya karşı savunmalarının alınmasına devam edildi.

Ankara 17. Ağır Ceza Mahkemesi'nde görülen Genelkurmay Çatı Davasında Yurtta Sulh Konseyi üyesi olduğu belirtilen
isimlerin esas hakkındaki mütalaaya karşı savunmalarının alınmasına devam edildi.

“ŞAYET BU TANIĞIN NİTELİĞİ VARSA…”

Bugün savunmasını yapan eski Kara Havacılık Okul Komutanı Ünsal Coşkun, Yurtta Sulh Konseyi içinde yer aldığı iddiasına
ilişkin herhangi bir delil bulunmadığını, delili bulunmayan bir suçlamanın da dedikodu hükmünde olduğunu belirten Coşkun,
"FETÖ bağlantısı" suçlamasını ise şu sözlerle reddetti:

"Bu konuda gizli tanık Abdullah'ın ifadesi haricinde bir delil bulunmamaktadır. Şayet bu tanığın niteliği varsa, 'Hulusi Akar'ın
FETÖ'cü olduğu ve darbe yapacağı konusunda Cumhurbaşkanı'na 11 Haziran'da bilgilendirdikleri' şeklindeki ifadelerine de
işlem yapılması gerekirdi. Ancak Hulusi Akar Milli Savunma Bakanı olmuş, Abdullah ise beklenmedik şekilde emekli
edilmiştir. Tanığın benimle ilgili söyledikleri üzerine işlem yapılırken, diğeri hakkında işlem yapılmaması normal bir durum
değildir. Dolayısıyla gizli tanığın benimle ilgili iddiası iftiradır."
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Genelkurmay Çatı Davası yurtta sulh konseyi gizli tanık abdullah Hulusi Akar Ünsal Coşkun arşiv

Coşkun, 15 Temmuz gecesi Kara Havacılık Komutanlığı'ndaki faaliyetlerin yoğunluğunun birinci sebebinin Kara Kuvvetleri
Komutanı Salih Zeki Çolak ve Kurmay Başkanının ani şekilde buraya gidip, emir komuta zinciri içinde talimatlar vermesi
olduğunu anlattıktan sonra şunları söyledi:

"Ayrıca Genelkurmay Başkanı'nın VIP şeklinde Akıncı'ya geçişi de emir komuta içinde olmuştur. Keza Akıncı'dan Çankaya
Köşkü'ne gidişi de VIP şeklinde oldu. İki ihtimal var, ya derdest edilip götürüldü, ya da her zamanki gibi elini kolunu
sallayarak helikopterin sağına oturdu. Mürettebatın ifadelerinden VIP olarak gittiğini biliyoruz. Değilse serbest bırakıldı ya
da kurtuldu/kurtarıldı. Ama mürettebat tutuklu. Bu durumda da Stockholm sendromu değil, Akıncı sendromundan söz
etmemiz gerekir."

“BU İKİ TEDBİR DARBENİN ENGELLENMEK İSTENMEDİĞİNİN GÖSTERGESİ”

MİT'e ihbarda bulunan O. K.'nın ifadesi ile Akar, Yaşar Güler ve Salih Zeki Çolak'ın anlatımları arasındaki çelişkilere dikkat
çeken Coşkun, "O. K.'nın darbe ihbarında bulunmadığının söylenmesi, 'Damda dolaşır, dört ayaklıdır, miyav der'e kedi
dememekte ısrar etmektir. Öte yandan Akar, ihbarın teyidine yönelik olarak Çolak'tan bilgi gelmeden tedbir alıyor, yani MİT
Müsteşarı'nın alınmasının daha büyük bir planın parçasının olduğunu kabul etmiş oluyor. Sadece Ankara değil, tüm ülke
genelinde hava araçlarının indirilmesi emrini vermesi de bunun darbe faaliyeti olduğunu düşündüğünü gösteriyor. Keza
zırhlı araçlar için tedbir alması, fikri olarak darbeyi kabul ettiğini göstermektedir. Sadece bu iki tedbirin alınması ise darbenin
engellenmek istenmediğinin göstergesidir" iddiasında bulundu.

Ünsal Coşkun savunmasında şu iddialarda da bulundu:

"Salih Zeki Çolak'ın Kara Havacılık Komutanlığı'ndan hiçbir tedbir almadan ayrılmasının hiçbir izahı bulunmamaktadır.
Olayların önünün alınmasının değil, açılmasının amaçlandığını göstermektedir. Ayrıca Genelkurmay Başkanı'na ne tekmil
verildi de başlangıçtaki en sert emirlerini 30 dakikada değiştirme ihtiyacı duymuştur?"

Coşkun, hava sahasının da "Uçuşu yasakladım" denilecek kadar sade ve basit bir hadise değil, çok farklı dinamikleri olan
kompleks bir yapı olduğunu kaydederek, "Bir cümlelik ifade, hava sahası ile ilgili emir değil, sadece kamuoyuna verilen bir
mesaj olabilir. Türk hava sahası sahipsiz bırakılmıştır" diye konuştu.
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